ventis tenuerit ciuitate
 adriano polm. Cuiq. ascen.
 dissent de nau. eate can.
 tanciu uoces in organis
 et tibys et cytharis. erant
 autē nupae in quibus re.
 ciuitatis filia sua nuptia
 teadebat. Na. et p. ones
 per ciuitates circūmētes
 clamabat. ut omes huc
 nuptiali et regali cōiunio
 interessent. Dives et pau.
 per. nobilis et ignobilis.
 tuus et peregrinus: quicūq.
 non uenissent. regem offē.
 dissent. Contigit autē et
 abanē cū thoma intrasse
 cōiuiū. Stupebat autem
 eos discubētes q. peregrinos:
 et quos nuq. uiderant. In.
 terra circūbat cantatix ferēs
 tybia: et circa singulos um.
 auq. q. laude canebat. At
 ubi uenit ad thoma. ducius
 minorata ē: uidens hoīem
 non maducate neq. bibete.
 s. tantūmodo oculos fixos ad
 celū habente. Intellexit hūc
 hebreū ee: et dei reli adora.
 tore. Erat e. ipa puella q.
 captabat hebreā: et cepit
 hebraice canere dicens. V.
 nus ē deus hebreorū qui cre.
 auit omnia: ipē fecit celū et
 terrā. et fundauit maria.
 Audiens her. aplūs plus
 orabat: et attentius hebreā

tas tua. **P**er
 postus f. p. m. l. e. r. o.
 nū nōre abanes
 de nau. deambulā.
 mare in foro
Dñs autē accipit
 dixit ei. Quid
 o. uulū. et de
 mais tē. m. d. u.
 ad istas p. r. o. s. u.
 ducerē. n. g. e. n. o. s. t. i.
 aut seruos ex. t. e. r.
 arte ar. p. h. e. t. i. c. a.
 que ex lignis f. i. c. i.
 dibus: ut cō. m. m. u.
 palacū cō. s. t. r. u. e.
 at. **H**abes ser.
 et fidele. m. e. r. i. t.
 sas ciuitates in
 q. laborat. m. e. r. i.
 laborū suorū. q. u. e.
 itaq. m. e. t. a. t. e. n.
 tis omnibus ad
 eū q. honore. r. e. p. o.
 audiens abanes
 platus ē. q. u. i. d. e.
 agens of. f. i. c. i. t.
Et cō. u. o. c. a. t. d. ñ. s.
 dit ei. in manu
 abscissit. **D**ixit
 ad thoma. **D**ic
 re seruos ipius q.
 didit michi. **C**u.
 at. **E**go m. e. s. t.
 effem: qua h. o. i. e.
 deat habuē. t. i. t.
Sed q. seruos
 qd. uolo facio: s. p. q.
 dñs meus. **S**er.
 eius. vnus q. m. e.
 bus. qui oēs d. u. o. s.

illa verba veritatis capere
eadem repetere amonebat.
Tuc pincerna marepans
apostolu. qd neqz m aduca
ret neqz biberet: dedit pal
ma in facie eius. **A**plius
et dixit ei. **M**aius est ut
tibi in futuro detur indul
genaa. ubi fims plage nul
lus occurrit. na hic i isto
seculo plage tnsitorie sunt:
et ideo hic tibi reddatur. ut
tu ipe interas: manus ve
ro qua me percussisti. a cam
bus corpora huc deferantur.
Hoc hebraico sermone cu
dixisset: nullus potuit in
telligere. nisi illa puella que
canticis suis conuiuas vocabat.
Is ergo qui palma sua faci
em apli percussit egressus e
ut aqua deferret a fonte:
muasitqz cu leo. et bibens
sanguine eius abiit. **C**anes
vero comederunt mtebra eius:
e quibus vnus niger canis
dexteram manu eius i ore suo
ferens. i mediu conuiuij de
portabat. **V**identes aute
conuiue stupefacti ad mira
ta sut. **T**uc illa cantatrix
iactauit tybias suas: et
currens osculari cepit pedes
eius. ac dixit omnibus. **H**ic
ho aut ppha aut aplius dei
e. **N**a hora qua pincerna
percussit palma facie eius
dixit ei hebraico sermone
qd illi euenit dicens. **N**on
erugna de isto conuiuiis: nisi